

Код ДК 021-2015 (CPV) 45450000-6 – Інші завершальні будівельні роботи "Реконструкція спортивної зали Першої міської гімназії Черкаської міської ради" за адресою: вул.Святотроїцька,68 м.Черкаси» (коригування)
2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на демонтажні роботи

Реконструкція спортивної зали Першої міської гімназії Черкаської міської ради" за адресою: вул.Святотроїцька,68 м.Черкаси (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	1,122 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,01049 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	0,783 тис. грн.
Середній розряд робіт	2,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 червня" 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	KP6-14-1	Приміщення 1 Знімання дверних полотен	100 м2	0,0522	<u>2995,35</u>	-	156	156	-	44,6800	2,33			
					2995,35	-			-	-	-			
2	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,02	<u>12751,45</u>	-	255	254	-	184,3700	3,69			
					12719,69	-			-	-	-			
3	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,32641	<u>107,19</u>	-	35	35	-	1,6300	0,53			
					107,19	-			-	-	-			
4	C311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	0,32641	<u>290,68</u>	<u>290,68</u>	95	-	95	-	-			
					-	37,06			12	0,4110	0,13			
5	KP6-14-1	Приміщення 2 Знімання дверних полотен	100 м2	0,0191	<u>2995,35</u>	-	57	57	-	44,6800	0,85			
					2995,35	-			-	-	-			
6	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	<u>12751,45</u>	-	128	127	-	184,3700	1,84			
					12719,69	-			-	-	-			
		Разом прямі витрати по кошторису					726	629	95 12		9,24 0,13			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					726				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2				
		всього заробітна плата, грн.					641				
		Загальновиробничі витрати, грн.					396				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					142				
		Всього будівельні роботи, грн.					1122				

		Всього по кошторису					1122				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					10,49				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					783				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Код ДК 021-2015 (CPV) 45450000-6 – Інші завершальні будівельні роботи "Реконструкція спортивної зали Першої міської гімназії Черкаської міської ради" за адресою: вул.Святотроїцька,68 м.Черкаси» (коригування)
2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на загальнобудівельні роботи

Реконструкція спортивної зали Першої міської гімназії Черкаської міської ради" за адресою: вул.Святотроїцька,68 м.Черкаси (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість1540,660 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість2,39264 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата197,067 тис. грн.
Середній розряд робіт3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “4 червня” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Фундаменти в вісях 6-7/А-Б									
1	КР1-22-2	Розробка ґрунту вручну в котлованах з переміщенням пересувними транспортерами, група ґрунту 2	100 м3	0,25	<u>14913,05</u>	-	3728	3728	-	226,7800	56,7
					14913,05	-			-	-	-
2	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,08	<u>13113,20</u>	-	1049	1049	-	199,4100	15,95
					13113,20	-			-	-	-
3	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	19,5	<u>1672,47</u>	-	32613	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	35,1	<u>266,17</u>	<u>266,17</u>	9343	-	<u>9343</u>	-	-
					-	37,06			1301	0,4110	14,43
5	КБ9-75-2	Виготовлення закладних деталей	т	0,2	<u>22839,54</u>	<u>4955,43</u>	4568	3224	<u>991</u>	<u>202,4000</u>	<u>40,48</u>
					16121,16	174,31			35	2,1528	0,43
6	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей	т	0,2	<u>172254,42</u>	-	34451	4086	-	265,6500	53,13
					20428,49	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					85752	12087	<u>10334</u> 1336		<u>166,26</u> 14,86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					85752 63331 13423 7872 21,73 2747 93624 93624				
		Розділ 2. . Каркас кріплення баскетбольних щитів та захиснихкаркасів									
7	КБ9-24-1	Д-1 Монтаж зв'язок і розпірок з одиночних і парних кутів, гнutoзварних профілів для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м	m	0,211	<u>9039,87</u> 7703,44	<u>391,45</u> 4,69	1907	1625	<u>83</u> 1	<u>103,9600</u> 0,0575	<u>21,94</u> 0,01
8	КБ13-16-6 κ=2	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 (2шара)	100м2	0,095	<u>7714,27</u> 991,44	<u>832,90</u> 235,96	733	94	<u>79</u> 22	<u>10,9940</u> 2,9624	<u>1,04</u> 0,28
9	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,095	<u>13120,60</u> 370,34	<u>61,47</u> 5,03	1246	35	<u>6</u> -	<u>4,1630</u> 0,0619	<u>0,4</u> 0,01
10	КБ9-24-1	Д-2 Монтаж зв'язок і розпірок з одиночних і парних кутів, гнutoзварних профілів для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м	m	0,132	<u>9039,87</u> 7703,44	<u>391,45</u> 4,69	1193	1017	<u>52</u> 1	<u>103,9600</u> 0,0575	<u>13,72</u> 0,01
11	КБ13-16-6 κ=2	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 (2шара)	100м2	0,06	<u>7714,27</u> 991,44	<u>832,90</u> 235,96	463	59	<u>50</u> 14	<u>10,9940</u> 2,9624	<u>0,66</u> 0,18
12	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,06	<u>13120,60</u> 370,34	<u>61,47</u> 5,03	787	22	<u>4</u> -	<u>4,1630</u> 0,0619	<u>0,25</u> -
13	КБ9-24-1	Д-3 (2шт) Монтаж зв'язок і розпірок з одиночних і парних кутів, гнutoзварних профілів для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м	m	0,168	<u>9080,19</u> 7703,44	<u>391,45</u> 4,69	1525	1294	<u>66</u> 1	<u>103,9600</u> 0,0575	<u>17,47</u> 0,01
14	КБ13-16-6 κ=2	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 (2шара)	100м2	0,076	<u>7714,27</u> 991,44	<u>832,90</u> 235,96	586	75	<u>63</u> 18	<u>10,9940</u> 2,9624	<u>0,84</u> 0,23
15	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,076	<u>13120,60</u> 370,34	<u>61,47</u> 5,03	997	28	<u>5</u> -	<u>4,1630</u> 0,0619	<u>0,32</u> -
16	КБ9-47-1	Монтаж монолитного полікарбонату т. 5мм	100м2	0,122	<u>4390,59</u> 4127,30	<u>27,28</u> 11,16	536	504	<u>3</u> 1	<u>55,0160</u> 0,1550	<u>6,71</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	& C111-31-2	Полікарбонатні листи	м2	13,42	<u>959,13</u>	-	12872	-	-	-	-
		Д-4, Д-5			-	-			-	-	-
18	КБ9-24-1	Монтаж зв'язок і розпірок з одиночних і парних кутів, гнutoзварних профілів для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м	т	0,0324	<u>9080,19</u>	<u>391,45</u>	294	250	<u>13</u>	<u>103,9600</u>	<u>3,37</u>
					7703,44	4,69			-	0,0575	-
19	& C1-99-1A варіант 3	Завіс д=10мм L=50мм	шт.	4	<u>153,04</u>	-	612	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	КБ13-16-6 κ=2	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021 (2шара)	100м2	0,015	<u>7714,27</u>	<u>832,90</u>	116	15	<u>12</u>	<u>10,9940</u>	<u>0,16</u>
					991,44	235,96			4	2,9624	0,04
21	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,015	<u>13120,60</u>	<u>61,47</u>	197	6	<u>1</u>	<u>4,1630</u>	<u>0,06</u>
					370,34	5,03			-	0,0619	-
Разом прямі витрати по розділу 2							24064	5024	<u>437</u>		<u>66,94</u>
									62		0,79
Разом будівельні роботи, грн.							24064				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							18603				
всього заробітна плата, грн.							5086				
Загальновиробничі витрати, грн.							2934				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							7,98				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1009				
Всього будівельні роботи, грн.							26998				

Всього по розділу 2							26998				
Розділ 3. Сходи											
22	КБ9-25-1	Монтаж прогонів із кроком ферм до 12 м при висоті будівлі до 25 м (Пр-2, Пр-3)	т	0,065	<u>3283,96</u>	<u>391,45</u>	213	125	<u>25</u>	<u>25,9440</u>	<u>1,69</u>
					1922,45	4,69			-	0,0575	-
23	КБ7-20-3	Установлення монтажних виробів масою до 20 кг (Пл-5)	т	0,016	<u>138821,05</u>	<u>10396,87</u>	2221	99	<u>166</u>	<u>71,2080</u>	<u>1,14</u>
					6156,64	124,62			2	1,5272	0,02
24	КБ7-20-5	Установлення опорних кутиків	т	0,134	<u>126340,38</u>	<u>4893,11</u>	16930	223	<u>656</u>	<u>22,1835</u>	<u>2,97</u>
					1664,21	58,65			8	0,7188	0,1
25	КБ6-11-1	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	т	0,004	<u>219241,85</u>	-	877	118	-	383,2950	1,53
					29475,39	-			-	-	-
26	КБ46-31-4 κ=12,5	При пробиванні в цегляних стінах борозен перерізом понад 100 см2 додається на кожні 20 см2	100м	0,009	<u>48839,47</u>	<u>20358,32</u>	440	256	<u>184</u>	<u>365,9875</u>	<u>3,29</u>
					28481,15	10598,92			95	136,2319	1,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	КБ6-22-7	Улаштування перекриттів по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею до 5 м ² , приведеною товщиною до 100 мм (МП-1, МП-2, східці Сх-1) бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 5-10мм	100м ³	0,0045	<u>919825,83</u>	<u>27127,38</u>	4139	659	<u>122</u>	<u>1929,8035</u>	<u>8,68</u>
					146529,98	325,16			1	3,9848	0,02
28	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі без поручня	100м	0,095	<u>10537,52</u>	<u>2838,00</u>	1001	524	<u>270</u>	<u>69,2070</u>	<u>6,57</u>
					5512,34	34,02			3	0,4169	0,04
29	С121-393 варіант 1	Огорожі сходів маршевих, поґрунтовані та пофарбовані	пм	9,5	<u>3277,31</u>	-	31134	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					56955	2004	<u>1423</u>		<u>25,87</u>
									109		1,41
		Разом будівельні роботи, грн.					56955				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					53528				
		всього заробітна плата, грн.					2113				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1207				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					415				
		Всього будівельні роботи, грн.					58162				

		Всього по розділу 3					58162				
Розділ 4. Двері											
30	КБ9-61-10	Встановлення дверних блоків металевих поз.1	м	0,074	<u>12619,14</u>	<u>5926,53</u>	934	381	<u>439</u>	<u>64,5840</u>	<u>4,78</u>
					5144,12	71,04			5	0,8706	0,06
31	& С121-25П	Блоки дверні протиударні, броньовані, утеплені (комплект)	м ²	2,07	<u>40890,40</u>	-	84643	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	КБ8-11-1	Встановлення анкерів для кріплення дверних коробок	1 м	0,01	<u>92835,96</u>	-	928	56	-	73,2895	0,73
					5635,96	-			-	-	-
33	КБ10-26-2	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу більше 3 м ² (поз.2)	100м ²	0,06624	<u>34424,92</u>	-	2280	757	-	143,5430	9,51
					11433,20	-			-	-	-
34	К536111-1301 варіант 2	Блоки дверні дерев'яні із дрібнопорожистим (гратчастим) заповненням щита, глухі (із незакінченим опоряджувальним покриттям оліфами і ґрунтівками) 2300х1440мм	шт	2	<u>18112,16</u>	-	36224	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	C111-888	Залізні вироби для блоків вхідних дверей до будівлі, двопольних	комплект	2	<u>4151,23</u>	-	8302	-	-	-	-
36	КБ15-165-4 к=2,4	Поліпшене фарбування колером олійним по дереву заповнень дверних прорізів в кам'яних стінах (полотна глухі)	100м2	0,159	<u>41756,16</u>	-	6639	4665	-	381,5148	60,66
37	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0024	<u>7312,53</u>	-	18	17	-	91,1720	0,22
38	& C121-251-Н	Блоки дверні металопластикові (комплект)	м2	0,24	<u>16837,66</u>	-	4041	-	-	-	-
39	& C103-1-П варіант 2	Піна монтажна.	л	0,041	<u>654,35</u>	-	27	-	-	-	-
40	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,5129	<u>3833,52</u>	-	1966	1729	-	43,8265	22,48
41	& C111-225-5П	Фарба акрилатна Aura Luxpro K&B	л	15,387	<u>722,26</u>	-	11113	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							157115	7605	<u>439</u>		<u>98,38</u>
Разом будівельні роботи, грн.							157115		5		0,06
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							149071				
всього заробітна плата, грн.							7610				
Загальновиробничі витрати, грн.							4353				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							11,82				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1492				
Всього будівельні роботи, грн.							161468				

Всього по розділу 4							161468				
Розділ 5. Підвісні стелі											
42	КБ15-64-1	Приміщ. 2 Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,163	<u>15725,18</u>	-	2563	2549	-	188,9680	30,8
43	& C1-15-106A	Профіль UD-27/28	м	14,67	<u>72,21</u>	-	1059	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	& C1-15-106A варіант 2	Профіль CD-60/27	м	41,565	<u>112,82</u>	-	4689	-	-	-	-
45	& C111-136-12	Підвіси в комплекті	шт	11,41	<u>151,73</u>	-	1731	-	-	-	-
46	& C111-136-12 варіант 2	Подовжувач профілю 60/27	шт	4,89	<u>106,05</u>	-	519	-	-	-	-
47	& C111-136-12 варіант 3	3"єднувач типу "краб"	шт	27,71	<u>121,84</u>	-	3376	-	-	-	-
48	& C111-136-12 варіант 4	Тяга к підвісу	шт	11,41	<u>30,47</u>	-	348	-	-	-	-
49	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,163	<u>21121,29</u>	-	3443	2243	-	156,8255	25,56
					13759,87	-			-	-	-
50	C111-741 варіант 2	Листи гіпсокартонні	м2	17,115	<u>311,24</u>	-	5327	-	-	-	-
51	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,163	<u>21455,01</u>	-	3497	1448	-	115,4830	18,82
					8880,64	-			-	-	-
52	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,163	<u>29248,55</u>	-	4768	618	-	49,3350	8,04
					3793,86	-			-	-	-
53	КБ11-43-1	Улаштування галтелей на клеї	100м	0,185	<u>12390,56</u>	-	2292	226	-	14,7660	2,73
					1221,89	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					33612	7084	-		85,95
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					33612				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26528				
		всього заробітна плата, грн.					7084				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3901				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1303				
		Всього будівельні роботи, грн.					37513				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					37513				
		Розділ 6. Підлоги									
		Тип 1									
54	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм (т.55мм)	100м2	0,163	<u>12969,54</u> 4671,73	-	2114	761	-	64,6875	10,54
55	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,163	<u>15581,97</u> 1092,98	-	2540	178	-	15,1340	2,47
56	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,163	<u>1360,48</u> 1285,28	-	222	210	-	18,6300	3,04
57	С111-1780 варіант 2	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	0,066	<u>102276,03</u> -	-	6750	-	-	-	-
58	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,163	<u>31898,07</u> 5290,48	-	5199	862	-	73,2550	11,94
59	КБ11-39-2	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного на клеї Uzin KE-2000S	100м2	0,163	<u>25081,94</u> 4933,79	-	4088	804	-	64,1585	10,46
60	С111-572 варіант 2	Лінолеум гомогенний 4 мм	м2	16,626	<u>1006,19</u> -	-	16729	-	-	-	-
		Тип 5									
61	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм (т.55мм)	100м2	0,3083	<u>12969,54</u> 4671,73	-	3999	1440	-	64,6875	19,94
62	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,3083	<u>15581,97</u> 1092,98	-	4804	337	-	15,1340	4,67
63	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,3083	<u>1360,48</u> 1285,28	-	419	396	-	18,6300	5,74
64	С111-1780 варіант 2	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	0,123	<u>102276,03</u> -	-	12580	-	-	-	-
65	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,3083	<u>31898,07</u> 5290,48	-	9834	1631	-	73,2550	22,58
66	КБ11-39-2	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного на клеї Uzin KE-2000S	100м2	0,3083	<u>25081,94</u> 4933,79	-	7733	1521	-	64,1585	19,78
67	С111-572 варіант 2	Лінолеум гомогенний 4 мм	м2	31,4466	<u>1006,19</u> -	-	31641	-	-	-	-
		Тип 1 - 5									
68	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів алюмінієвих на шурупах	100м	1,12	<u>1170,41</u> 1156,99	-	1311	1296	-	14,1910	15,89

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	C111-1722 варіант 4	Плінтус для підлог алюмінієвий накладний Braz Line 60x2700мм (BL3103W)	м	113,12	<u>1010,37</u>	-	114293	-	-	-	-
70	& C111-136- 12 варіант 5	3"єднувальні елементи для плінтусів (уп.)	шт	8	<u>406,09</u>	-	3249	-	-	-	-
		Сходи			-	-			-	-	-
71	KP7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	0,12	<u>56156,80</u>	<u>16,49</u>	6739	382	<u>2</u>	<u>39,4795</u>	<u>4,74</u>
					3182,84	13,94			2	0,1659	0,02
72	KB11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,09	<u>185663,95</u>	-	16710	1344	-	189,6925	17,07
					14934,49	-			-	-	-
73	KB15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30x30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	8,75	<u>2215,87</u>	-	19389	4207	-	6,1065	53,43
		Тип 6 (II-й поверх)			480,76	-			-	-	-
74	KB11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,3084	<u>31898,07</u>	-	9837	1632	-	73,2550	22,59
					5290,48	-			-	-	-
75	KB11-39-2	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного на клеї Uzin KE-2000S	100м2	0,3084	<u>5058,82</u>	-	1560	1522	-	64,1585	19,79
					4933,79	-			-	-	-
76	C111-572 варіант 2	Лінолеум гомогенний 4 мм	м2	31,4568	<u>1006,19</u>	-	31652	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
77	KB11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	0,27	<u>18996,91</u>	-	5129	312	-	14,1910	3,83
					1156,99	-			-	-	-
78	& C111-136- 12 варіант 5	3"єднувальні елементи для плінтусів (уп.)	шт	1	<u>406,09</u>	-	406	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					318927	18835	<u>2</u>		<u>248,5</u>
									2		0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					318927				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					300090				
		всього заробітна плата, грн.					18837				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10900				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					29,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3768				
		Всього будівельні роботи, грн.					329827				

		Всього по розділу 6					329827				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. Опорядження внутрішнє									
79	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь, перший шар	100м2	4,3286	<u>4496,13</u> 684,41	-	19462	2963	-	7,6935	33,3
80	КБ13-13-2	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь, наступний шар	100м2	4,3286	<u>2683,02</u> 684,41	-	11614	2963	-	7,6935	33,3
81	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	4,3286	<u>10696,41</u> 8880,64	-	46300	38441	-	115,4830	499,88
82	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	4,3286	<u>2013,95</u> 2013,95	-	8718	8718	-	24,7020	106,93
83	& С1113-296-4	Мінеральна шпаклівка Ceresit СТ-29	кг	1558,296	<u>28,70</u> -	-	44723	-	-	-	-
84	КБ8-37-1	Установлення і розбирання внутрішніх інвентарних трубчастих риштувань при висоті приміщень до 6 м	100м2 гп	2,6233	<u>15804,53</u> 6827,20	-	41460	17910	-	93,3570	244,9
85	КБ8-37-2 к=0,25	Додавати на кожні наступні 4 м висоти приміщень при установленні і розбиранні інвентарних риштувань внутрішніх, трубчастих (Н=6,7м)	100м2 гп	2,6233	<u>2838,14</u> 1654,24	-	7445	4340	-	22,6205	59,34
86	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін фанерою ФСФ т.27мм [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	1,4002	<u>310714,62</u> 17347,37	-	435063	24290	-	220,3400	308,52
87	КБ34-57-1	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	-1,4002	<u>9126,61</u> 2901,43	<u>92,44</u> 27,43	-12779	-4063	<u>-129</u> -38	<u>39,6750</u> 0,3365	<u>-55,55</u> -0,47
88	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою мульти-фініш	100м2	1,4002	<u>19367,95</u> 6793,58	-	27119	9512	-	88,3430	123,7
89	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,4002	<u>3833,52</u> 3370,26	-	5368	4719	-	43,8265	61,37
90	& С111-225-5П	Фарба акрилатна Aura Luxpro K&B	л	42,006	<u>722,26</u> -	-	30339	-	-	-	-
91	КБ20-11-2 матеріал був пропущений в 23 році	Захисні ґрати для батарей опалення, приміщень в вісях 6-7 Установлення ґрат площею у просвіті до 1 м2	ґрати	2	<u>384,73</u> 206,07	<u>68,98</u> 1,79	769	412	<u>138</u> 4	<u>2,7140</u> 0,0236	<u>5,43</u> 0,05
92	& С1-99-1А варіант 4	Декоративні екрани для батарей опалення 1200х560 (Н) (1шт.-0,672м2)	шт.	22	<u>3610,02</u> -	-	79420	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	КРЗ-38-2	Обшивання каркасу стін полікарбонатом	100 м2	0,25	<u>2497,27</u>	-	624	624	-	34,9025	8,73
94	С111-741 варіант 3	Полікарбонатні листи	м2	25,625	<u>2497,27</u> <u>958,09</u>	-	24551	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7			-	-	770196	110829	9 -34		<u>1429,85</u> -0,42
		Разом будівельні роботи, грн.					770196				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					659358				
		всього заробітна плата, грн.					110795				
		Загальновиробничі витрати, грн.					62871				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					169,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21385				
		Всього будівельні роботи, грн.					833067				

		Всього по розділу 7					833067				
		Разом прямі витрати по кошторису					1446621	163468	<u>12644</u> 1480		<u>2121,75</u> 16,72
		Разом будівельні роботи, грн.					1446621				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1270509				
		всього заробітна плата, грн.					164948				
		Загальновиробничі витрати, грн.					94039				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					254,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					32119				
		Всього будівельні роботи, грн.					1540660				

		Всього по кошторису					1540660				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2392,64				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					197067				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					15653				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13280				
		всього заробітна плата, грн.					1795				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1018				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					318				
		Всього будівельні роботи, грн.					16671				

		Всього по кошторису					16671				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					26,39				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2113				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Код ДК 021-2015 (CPV) 45450000-6 – Інші завершальні будівельні роботи "Реконструкція спортивної зали Першої міської гімназії Черкаської міської ради" за адресою: вул.Святотроїцька,68 м.Черкаси» (коригування)
2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на електромонтажні роботи

Реконструкція спортивної зали Першої міської гімназії Черкаської міської ради" за адресою: вул.Святотроїцька,68 м.Черкаси (коригування)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

118,333 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,21301 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

17,671 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-595-2 т.ч. п.1.4 к=1,05	Зворотній монтаж -Світильник (прожектор), що встановлюється окремо, на кронштейні на стінах, колонах, фермах [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 шт	0,08	84464,46	-	6757	2825	-	420,1680	33,61
					35306,72	-			-	-	-
2	КМ8-595-2 т.ч. п.1.4 к=1,05	Світильник (прожектор), що встановлюється окремо, на кронштейні на стінах, колонах, фермах [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]матеріал Замовника	100 шт	0,02	84464,46	-	1689	706	-	420,1680	8,4
					35306,72	-			-	-	-
3	КМ8-526-1 к дем.=0,5	(Демонтаж) (Демонтаж)Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А (в існ.ЩО)	шт	5	87,42	22,20	437	326	111	0,8000	4
					65,22	0,29			1	0,0037	0,02
4	КР17-3-1	Демонтаж кабелю	100м	1	871,34	-	871	871	-	12,6300	12,63
					871,34	-			-	-	-
5	КМ8-61-1	Монтаж запобіжника	шт	1	155,48	-	155	130	-	1,6000	1,6
					130,45	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	1504-3101	Запобіжник плавкий 100 А ПН2-100	шт	1	<u>132,59</u>	-	133	-	-	-	-
7	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	5	<u>481,69</u>	<u>44,39</u>	2408	652	<u>222</u>	<u>1,6000</u>	<u>8</u>
					130,45	0,59			3	0,0073	0,04
8	1504-1006 варіант 2	Вимикач автоматичний PL6-C20/3	шт	1	<u>345,73</u>	-	346	-	-	-	-
9	1504-1006 варіант 3	Вимикач автоматичний PL6-C16/3	шт	1	<u>345,73</u>	-	346	-	-	-	-
10	1504-1006 варіант 4	Вимикач автоматичний PL6-C10/1	шт	3	<u>140,00</u>	-	420	-	-	-	-
11	КБ21-24-7	Установлення групових щитків освітлювальних у готовій ніші або на стіні, масою 3,1 кг	шт	1	<u>621,10</u>	<u>51,06</u>	621	206	<u>51</u>	<u>2,5800</u>	<u>2,58</u>
					205,50	0,61			1	0,0075	0,01
12	1517-1106 варіант 2	Шафа розподільча ЩРн-12з-1 36 УХЛЗ ІР31	шт	1	<u>615,40</u>	-	615	-	-	-	-
13	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А (в щиті)	шт	6	<u>446,49</u>	<u>44,39</u>	2679	783	<u>266</u>	<u>1,6000</u>	<u>9,6</u>
					130,45	0,59			4	0,0073	0,04
14	1504-1006 варіант 2	Вимикач автоматичний PL6-C20/3	шт	1	<u>345,73</u>	-	346	-	-	-	-
15	1504-1006 варіант 6	Вимикач автоматичний PL6-C16/1	шт	1	<u>345,73</u>	-	346	-	-	-	-
16	1504-1006 варіант 7	Вимикач автоматичний PL6-C10/1	шт	4	<u>167,43</u>	-	670	-	-	-	-
17	КМ8-526-1	Вимикач диференційний одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А (в щиті)	шт	2	<u>452,29</u>	<u>44,39</u>	905	261	<u>89</u>	<u>1,6000</u>	<u>3,2</u>
					130,45	0,59			1	0,0073	0,01
18	1504-1008 варіант 2	Вимикач диференційний PFL6-16/1N/C/003	шт	2	<u>669,32</u>	-	1339	-	-	-	-
19	КМ8-595-2 т.ч. п.1.4 к=1,05	Світильник, що встановлюється окремо, на кронштейні на стінах, колонах, фермах [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 шт	0,06	<u>84464,46</u>	-	5068	2118	-	420,1680	25,21
					35306,72	-			-	-	-
20	С1547-3 варіант 2	Прожектор S4-SMD-100-Slim	шт	6	<u>2272,98</u>	-	13638	-	-	-	-
21	КБ21-17-5	Монтаж світильників для ламп розжарювання: бра і плафони з кількістю ламп до 2	100шт	0,01	<u>14238,50</u>	<u>1007,55</u>	142	106	<u>10</u>	<u>126,4000</u>	<u>1,26</u>
					10621,39	12,08			-	0,1480	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	C1547-4 варіант 2	Світильники ДББ64В-12-081 УХЛ4 Селена-322-СД-12	шт	1	<u>4087,85</u>	-	4088	-	-	-	-
23	КБ21-18-16	Монтаж світильників, що установлюються в підвісних стелях, кількість ламп до 4	100шт	0,1	<u>29603,14</u>	-	2960	2787	-	371,4800	37,15
					27868,43	-			-	-	-
24	C1547-4 варіант 3	ДПО20У-45-112 Юпітер-LED-панель	шт	10	<u>2075,88</u>	-	20759	-	-	-	-
25	КБ21-18-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на штирях, кількість ламп до 2	100шт	0,03	<u>63738,35</u>	<u>1007,55</u>	1912	505	<u>30</u>	<u>211,2000</u>	<u>6,34</u>
					16822,08	12,08			-	0,1480	-
26	1507-3010 варіант 2	Світильник стельовий ДПП07В-20-323 IP65, Ватра	шт	2	<u>2287,90</u>	-	4576	-	-	-	-
27	1507-3010 варіант 3	Світильник стельовий ДПП07В-20-313 IP65, Ватра	шт	1	<u>2120,95</u>	-	2121	-	-	-	-
28	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,03	<u>13292,28</u>	<u>1007,55</u>	399	331	<u>30</u>	<u>131,2000</u>	<u>3,94</u>
					11024,74	12,08			-	0,1480	-
29	2405-1889 варіант 2	Світильник ДБО 01ВВСП6-А-104 6 Вт Ватра	шт	3	<u>3452,36</u>	-	10357	-	-	-	-
30	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,2	<u>6681,53</u>	-	1336	511	-	32,8000	6,56
					2552,50	-			-	-	-
31	& C1-1-2-4Л варіант 2	Кабельний канал 20х25 L=2м Корос	м	20	<u>132,28</u>	-	2646	-	-	-	-
32	КБ21-2-9	Прокладання вінілпластових труб, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	0,5	<u>5470,31</u>	-	2735	1790	-	49,5800	24,79
					3580,67	-			-	-	-
33	C1530-64 варіант 4	Гофротруби пвх, зовнішній діаметр 40 мм	10м	5	<u>120,94</u>	-	605	-	-	-	-
34	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,02	<u>4978,10</u>	-	100	40	-	27,6800	0,55
					1999,05	-			-	-	-
35	290902-55	Вимикач заглиблений для прихованої проводки	шт	2	<u>270,83</u>	-	542	-	-	-	-
36	КБ21-22-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,02	<u>3615,74</u>	-	72	72	-	49,8800	1
					3602,33	-			-	-	-
37	290902-57	Вимикач герметичний	шт	2	<u>338,54</u>	-	677	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,13	<u>4988,21</u>	-	648	261	-	27,8200	3,62
					2009,16	-			-	-	-
39	290902-224	Розетка заглиблена для прихованої проводки	шт	13	<u>488,78</u>	-	6354	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	2405-1338 варіант 2	Коробка для встановлення вимикачів та розеток КОПОС КР 67/3	1000шт	0,015	<u>17867,80</u>	-	268	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	2405-1383 варіант 2	Коробки КОPOS KU 68-1903	шт	26	<u>272,29</u>	-	7080	-	-	-	-
		Разом прями витрати по кошторису			-	-	110166	15281	<u>809</u> 10		<u>194,04</u> 0,12
		Разом устаткування, грн.					4561				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					176				
		Всього устаткування, грн.					4737				
		Разом будівельні роботи, грн.					105605				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					89515				
		всього заробітна плата, грн.					15291				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7986				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2380				
		Всього будівельні роботи, грн.					113591				

		Всього по кошторису					118333				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					213,01				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					17671				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Код ДК 021-2015 (CPV) 45450000-6 – Інші завершальні будівельні роботи "Реконструкція спортивної зали Першої міської гімназії Черкаської міської ради" за адресою: вул.Святотроїцька,68 м.Черкаси» (коригування)
2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05

на монтаж технологічного обладнання

Реконструкція спортивної зали Першої міської гімназії Черкаської міської ради" за адресою: вул.Святотроїцька,68 м.Черкаси (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість41,435 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,12232 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата10,455 тис. грн.
Середній розряд робіт3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на “4 червня” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ10-39-1	Спортзал Установлення шведської стінки, канатів, стійки волейболу, гімн. кільця, баск. щитів	100шт	0,26	<u>8497,91</u> 8497,91	- -	2209	2209	<u>-</u> -	117,6670 -	30,59 -
2	КР15-128-1	Установлення кронштейнів під устаткування	100кг	0,5	<u>54414,56</u> 839,76	<u>584,11</u> 7,00	27207	420	<u>292</u> 4	<u>10,7910</u> 0,0858	<u>5,4</u> 0,04
3	КР13-13-1	Обклеювання стін та колон протекторами	100м2	0,4788	<u>8524,60</u> 6607,11	- -	4082	3163	<u>-</u> -	78,6280 -	37,65 -
4	КР20-4-2	Тренерська Улаштування стелажа навісного з полицями відкритого, 1250х300х1200(н)мм (індив. виготовлення)	м2	1,5	<u>1281,73</u> 1271,36	- -	1923	1907	<u>-</u> -	13,5410 -	20,31 -
5	КБ10-39-1	Установлення щита, стелажа, шафи навісної	100шт	0,05	<u>8497,91</u> 8497,91	- -	425	425	<u>-</u> -	117,6670 -	5,88 -
6	КБ10-39-1	Інвентарна Установлення стелажів, стійок	100шт	0,08	<u>8497,91</u> 8497,91	- -	680	680	<u>-</u> -	117,6670 -	9,41 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					36526	8804	<u>292</u>		<u>109,24</u>
									4		0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					36526				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27430				
		всього заробітна плата, грн.					8808				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4909				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1647				
		Всього будівельні роботи, грн.					41435				

		Всього по кошторису					41435				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					122,32				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					10455				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Код ДК 021-2015 (CPV) 45450000-6 – Інші завершальні будівельні роботи "Реконструкція спортивної зали Першої міської гімназії Черкаської міської ради" за адресою: вул.Святотроїцька,68 м.Черкаси» (коригування)
2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на опалення

Реконструкція спортивної зали Першої міської гімназії Черкаської міської ради" за адресою: вул.Святотроїцька,68 м.Черкаси (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість5,585 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,02294 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата1,865 тис. грн.
Середній розряд робіт3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “4 червня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР12-31-11	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих сталевих труб	100м2	0,231	20285,97	-	4686	1555	-	88,6500	20,48
					6731,19	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					4686	1555	-		20,48
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					4686				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3131				
		всього заробітна плата, грн.					1555				
		Загальновиробничі витрати, грн.					899				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					310				
		Всього будівельні роботи, грн.					5585				

		Всього по кошторису					5585				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					22,94				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1865				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Код ДК 021-2015 (CPV) 45450000-6 – Інші завершальні будівельні роботи "Реконструкція спортивної зали Першої міської гімназії Черкаської міської ради" за адресою: вул.Святотроїцька,68 м.Черкаси» (коригування)
2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01
на Загальнобудівельні роботи (додаткові роботи)
Реконструкція спортивної зали Першої міської гімназії Черкаської міської ради" за адресою: вул.Святотроїцька,68 м.Черкаси (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість605,030 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість2,29143 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата187,057 тис. грн.
Середній розряд робіт3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “4 червня” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ13-13-13	Розділ 1. Опорядження Грунтування стін цегляних та газобетонних бетоноконтактом	100м2	4,3	800,16	-	3441	3440	-	9,3840	40,35
2	С111- 2014-1П-3Ц варіант 1	Бетоноконтакт FEIDAL	кг	55,9	799,99	-	16047	-	-	-	-
					287,06	-			-		
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					19488	3440	-		40,35
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					19488				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16048				
		всього заробітна плата, грн.					3440				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1625				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					444				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					21113				

		Всього по розділу 1					21113				
		Розділ 2. Підлоги. Приміщення 02									
3	КР7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	3,26	<u>2322,45</u>	<u>118,51</u>	7571	1078	<u>386</u>	<u>4,5800</u>	<u>14,93</u>
					330,77	32,06			105	0,4025	1,31
4	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару	м3	1,63	<u>3171,40</u>	<u>409,69</u>	5169	647	<u>668</u>	<u>5,5000</u>	<u>8,97</u>
		щебеневого			397,21	110,84			181	1,3915	2,27
5	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару	м3	1,63	<u>5902,12</u>	-	9620	756	-	6,4200	10,46
		бетонного			463,65	-			-	-	-
6	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,163	<u>33928,88</u>	-	5530	210	-	18,6300	3,04
					1285,28	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					27890	2691	<u>1054</u>		<u>37,4</u>
									286		3,58
		Разом будівельні роботи, грн.					27890				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24145				
		всього заробітна плата, грн.					2977				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1766				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					621				
		Всього будівельні роботи, грн.					29656				

		Всього по розділу 2					29656				
		Розділ 3. Каркас кріплення									
		баскетбольних щитів та захисних									
		каркасів									
7	КБ13-13-1	Грунтування бетонної поверхні під стяжку	100м2	0,46	<u>1420,86</u>	-	654	315	-	7,6935	3,54
		полу в приміщеннях 02 та 03			684,41	-			-	-	-
8	КР7-17-5	Улаштування бетонної стяжки товщиною	100м2	0,03	<u>14339,84</u>	-	430	150	-	69,3500	2,08
		100 мм площею до 20 м2			5008,46	-			-	-	-
9	КР7-17-10	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки	100м2	0,03	<u>39535,46</u>	-	1186	70	-	32,1600	0,96
	κ=16	з важкого бетону додавати або виключати			2322,60	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	КБ12-21-1	Грунтування підлоги	100м2	0,06	<u>644,10</u> 600,77	-	39	36	-	8,1075	0,49
11	С111-1624-1 варіант 1	Грунтовка глибокопроникаюча Thomsit R 777	кг	1,182	<u>285,01</u> -	-	337	-	-	-	-
12	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2 (товщ. до 100 мм)	100м2	0,06	<u>13454,58</u> 5152,17	-	807	309	-	71,3400	4,28
13	КР7-17-9 κ=16	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,06	<u>35613,61</u> 2495,92	-	2137	150	-	34,5600	2,07
14	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,24	<u>165882,38</u> 14087,95	-	39812	3381	-	178,9400	42,95
15	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,24	<u>176968,86</u> 23148,23	-	42473	5556	-	294,0205	70,56
Разом прямі витрати по розділу 3							87875	9967	-	-	126,93
Разом будівельні роботи, грн.							87875				-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							77908				
всього заробітна плата, грн.							9967				
Загальновиробничі витрати, грн.							5626				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							15,12				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1910				
Всього будівельні роботи, грн.							93501				

Всього по розділу 3							93501				
Розділ 4. Електрика											
16	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах (Кабельна рекуператори)	100м	0,55	<u>18508,70</u> 5478,13	-	10180	3013	-	67,9500	37,37
17	КР17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	100м	1,76	<u>23442,22</u> 5769,97	-	41258	10155	-	71,5700	125,96
18	КБ21-22-2	Установлення розеток в малий зал та тренерську	100шт	0,1	<u>41303,34</u> 2298,91	-	4130	230	-	31,8320	3,18
19	КБ21-17-2	Монтаж світильників для залу	100шт	0,02	<u>1042671,59</u> 11841,59	<u>136,47</u> 5,58	20853	237	<u>3</u> -	<u>140,9210</u> 0,0681	<u>2,82</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КР20-28-2	Пробивання борозен під гофтрубу	100м	0,22	<u>2546,07</u>	-	560	554	-	32,3600	7,12
					2518,26	-			-	-	-
21	КР20-28-3	Пробивання борозен під одну гофтрубу	100м	0,22	<u>5276,61</u>	-	1161	1150	-	67,2000	14,78
					5229,50	-			-	-	-
22	КР20-28-3	Пробивання борозен під 7-15 гофтруб	100м	0,17	<u>5276,61</u>	-	897	889	-	67,2000	11,42
					5229,50	-			-	-	-
23	КР20-28-4 к-17	На кожні 20 см2 перерізу борозен понад 100 см2 додавати	100м	0,17	<u>33872,58</u>	-	5758	5726	-	432,8200	73,58
					33682,05	-			-	-	-
24	КБ46-25-1	Свердління отворів в бетонних перекрыттях	100шт	0,02	<u>32900,61</u>	<u>3365,83</u>	658	111	<u>67</u>	<u>63,9400</u>	<u>1,28</u>
					5528,25	2823,74			<u>56</u>	<u>36,7204</u>	<u>0,73</u>
25	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	123,9379	<u>107,19</u>	-	13285	13285	-	1,6300	202,02
					107,19	-			-	-	-
26	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	123,9379	<u>290,68</u>	<u>290,68</u>	36026	-	<u>36026</u>	-	-
					-	37,06			4593	0,4110	50,94
		Приміщення 1									
27	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	0,23	<u>2452,85</u>	-	564	564	-	37,3000	8,58
					2452,85	-			-	-	-
28	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,51	<u>3480,68</u>	-	1775	1775	-	52,9300	26,99
					3480,68	-			-	-	-
29	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стійок подіума h=850мм	м3	16	<u>1703,95</u>	<u>693,69</u>	27263	16164	<u>11099</u>	<u>13,4665</u>	<u>215,46</u>
					1010,26	361,15			<u>5778</u>	<u>4,6420</u>	<u>74,27</u>
30	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	15,62	<u>107,19</u>	-	1674	1674	-	1,6300	25,46
					107,19	-			-	-	-
31	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	5,62	<u>290,68</u>	<u>290,68</u>	1634	-	<u>1634</u>	-	-
					-	37,06			208	0,4110	2,31
		Разом прямі витрати по розділу 4					167676	55527	<u>48829</u>		<u>756,02</u>
									10635		128,25
		Разом будівельні роботи, грн.					167676				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					63320				
		всього заробітна плата, грн.					66162				
		Загальновиробничі витрати, грн.					38006				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					102,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12916				
		Всього будівельні роботи, грн.					205682				

		Всього по розділу 4					205682				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Фундаменти в вісях 6-7/А-Б									
32	КР1-22-2	Розробка ґрунту вручну в котлованах з переміщенням пересувними транспортерами, група ґрунту 2	100 м3	0,25	<u>12967,87</u>	-	3242	3242	-	197,2000	49,3
					12967,87	-			-	-	-
33	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,08	<u>11402,78</u>	-	912	912	-	173,4000	13,87
					11402,78	-			-	-	-
34	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	35,1	<u>266,17</u>	<u>266,17</u>	9343	-	<u>9343</u>	-	-
					-	37,06			1301	0,4110	14,43
35	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,212	<u>54851,30</u>	-	11628	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	КБ9-75-2	Виготовлення закладних деталей	т	0,2	<u>22839,54</u>	<u>4955,43</u>	4568	3224	<u>991</u>	<u>202,4000</u>	<u>40,48</u>
					16121,16	174,31			35	2,1528	0,43
37	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей	т	0,2	<u>172254,42</u>	-	34451	4086	-	265,6500	53,13
					20428,49	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					64144	11464	<u>10334</u>		<u>156,78</u>
									1336		14,86
		Разом будівельні роботи, грн.					64144				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					42346				
		всього заробітна плата, грн.					12800				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7479				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2602				
		Всього будівельні роботи, грн.					71623				

		Всього по розділу 5					71623				
		Розділ 6. Опорядження внутрішнє									
38	КБ13-13-1	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь, перший шар	100м2	4,3286	<u>4496,13</u>	-	19462	2963	-	7,6935	33,3
					684,41	-			-	-	-
39	КБ13-13-2	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь, наступний шар	100м2	4,3286	<u>1070,83</u>	-	4635	2963	-	7,6935	33,3
					684,41	-			-	-	-
40	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	4,3286	<u>10696,41</u>	-	46300	38441	-	115,4830	499,88
					8880,64	-			-	-	-
41	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	4,3286	<u>2013,95</u>	-	8718	8718	-	24,7020	106,93
					2013,95	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	& C1113-296-4	Мінеральна шпаклівка Ceresit CT-29	кг	1558,296	<u>28,70</u>	-	44723	-	-	-	-
43	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,23	<u>29248,55</u>	-	6727	873	-	49,3350	11,35
					3793,86	-			-	-	-
44	КБ8-37-1	Установлення і розбирання внутрішніх інвентарних трубчастих риштувань при висоті приміщень до 6 м	100м2 гп	0,78	<u>15804,53</u>	-	12328	5325	-	93,3570	72,82
					6827,20	-			-	-	-
45	КБ8-37-2	Додавати на кожні наступні 4 м висоти приміщень при установленні і розбиранні інвентарних риштувань внутрішніх, трубчастих	100м2 гп	0,78	<u>7631,14</u>	-	5952	2259	-	39,5945	30,88
					2895,55	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					148845	61542	-		788,46
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					148845				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					87303				
		всього заробітна плата, грн.					61542				
		Загальновиробничі витрати, грн.					34611				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					92,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11676				
		Всього будівельні роботи, грн.					183456				

		Всього по розділу 6					183456				
		Разом прямі витрати по кошторису					515918	144631	<u>60217</u>		<u>1905,94</u>
									12257		146,69
		Разом будівельні роботи, грн.					515918				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					311070				
		всього заробітна плата, грн.					156888				
		Загальновиробничі витрати, грн.					89112				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					238,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					30169				
		Всього будівельні роботи, грн.					605030				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					605030				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2291,43				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					187057				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Код ДК 021-2015 (CPV) 45450000-6 – Інші завершальні будівельні роботи "Реконструкція спортивної зали Першої міської гімназії Черкаської міської ради" за адресою: вул.Святотроїцька,68 м.Черкаси» (коригування)
2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-01
на Загальнобудівельні роботи
Загальнобудівельні роботи (коригування)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

2864,732 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

3,63818 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

293,081 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,24	<u>5249,24</u> 5030,85	<u>199,09</u> 195,11	1260	1207	<u>48</u> 47	<u>74,3000</u> 2,4495	<u>17,83</u> 0,59
2	КР7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	2,84	<u>3491,20</u> 3491,20	-	9915	9915	-	53,0900	150,78
3	КР7-1-2	Розбирання лаг з дощок і брусків	100м2	2,1	<u>727,31</u> 727,31	-	1527	1527	-	11,0600	23,23
4	КР7-1-1	Розбирання цегляних стовпчиків під лаги	100м2	2,1	<u>1062,06</u> 1016,65	<u>45,41</u> 9,95	2230	2135	<u>95</u> 21	<u>15,4600</u> 0,1134	<u>32,47</u> 0,24
5	КР7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	142	<u>2382,99</u> 330,77	<u>179,05</u> 45,33	338385	46969	<u>25425</u> 6437	<u>4,5800</u> 0,5537	<u>650,36</u> 78,63
6	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	28,4	<u>3019,73</u> 122,71	-	85760	3485	-	1,6560	47,03
7	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	42,6	<u>5902,12</u> 463,65	-	251430	19751	-	6,4200	273,49
8	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	2,84	<u>42174,48</u> 1285,28	-	119776	3650	-	18,6300	52,91

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	2,84	<u>31898,07</u>	-	90591	15025	-	73,2550	208,04
					5290,48	-			-	-	-
10	КР7-26-6	Улаштування покриття з гумових плиток	100м2	2,68	<u>5295,99</u>	-	14193	14193	-	60,3600	161,76
					5295,99	-			-	-	-
11	& С1113-294-3	Гумове покриття	м2	294,8	<u>2214,97</u>	-	652973	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
12	КР12-43-3	Фарбування розмітки гумового покриття	100м2	0,9	<u>71337,14</u>	2,21	64203	9713	2	<u>132,3700</u>	<u>119,13</u>
					10792,13	1,87			2	0,0222	0,02
13	КР15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,22	<u>8362,53</u>	<u>889,00</u>	1840	1644	<u>196</u>	<u>105,3500</u>	<u>23,18</u>
					7473,53	362,65			80	4,1874	0,92
14	КР15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,3608	<u>288429,29</u>	-	104065	3054	-	111,4600	40,21
					8463,16	-			-	-	-
15	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,06	<u>165882,38</u>	-	9953	845	-	178,9400	10,74
					14087,95	-			-	-	-
		Розділ 1. Перекриття в вісях 6-7/А-Б									
16	КБ6-22-11	Улаштування перекриттів по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею більше 5 м2, приведеною товщиною понад 100 мм до 150 мм	100м3	0,028	<u>782067,30</u>	<u>14013,86</u>	21898	2449	<u>392</u>	<u>1151,8630</u>	<u>32,25</u>
					87460,96	167,97			5	2,0585	0,06
17	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,098	<u>58405,59</u>	-	5724	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,0081	<u>58405,59</u>	-	473	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,2393	<u>58405,59</u>	-	13976	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					42071	2449	<u>392</u>		<u>32,25</u>
									5		0,06
		Разом будівельні роботи, грн.					42071				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					39230				
		всього заробітна плата, грн.					2454				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1418				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					490				
		Всього будівельні роботи, грн.					43489				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					43489				
		Розділ 2. Каркас в вісях 6-7/А-Б									
20	КБ9-17-1 тех.ч. п.1.3.2 к=1,1	Монтаж колон одноповерхових і багатопверхових будівель і кранових естакад висотою до 25 м суцільного перерізу масою до 1,0 т (стійка С1, С3) /по залізобетонних і кам'яних опорах/	т	0,545	<u>2250,28</u>	-	1226	730	-	17,2040	9,38
					1338,82	-			-	-	-
21	КБ9-17-1	Монтаж колон одноповерхових і багатопверхових будівель і кранових естакад висотою до 25 м суцільного перерізу масою до 1,0 т (стійка С2)	т	0,90684	<u>2148,97</u>	-	1949	1214	-	17,2040	15,6
					1338,82	-			-	-	-
22	С1113-309 варіант 4	Труба 120х120х6	т	1,45184	<u>40408,65</u>	-	58667	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	КБ9-18-1	Монтаж балок на відмітці до 25 м масою до 1 т (Б-1 - Б-3)	т	1,166048	<u>3483,81</u>	-	4062	2359	-	26,3120	30,68
					2023,39	-			-	-	-
24	С111-1034	Двотаври з паралельними гранями полицок, нормальні "Б", з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості марки Ст0, N 20-24	т	1,166048	<u>58450,50</u>	-	68156	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	КБ9-24-1	Монтаж прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м (Пр-1)	т	0,691704	<u>7579,61</u>	-	5243	4633	-	90,4000	62,53
					6698,64	-			-	-	-
26	С1113-309 варіант 5	Труба 40х40х4	т	0,691704	<u>40408,65</u>	-	27951	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	КБ9-24-1	Монтаж зв'язок і розпірок з одиночних і парних кутів, гнutoзварних профілів для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м (Пл-1 - Пл-4)	т	0,1404	<u>8584,41</u>	-	1205	1082	-	103,9600	14,6
					7703,44	-			-	-	-
28	С111-1120 варіант 1	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, сталь марки С245	т	0,1404	<u>57267,16</u>	-	8040	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	КБ9-49-1	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт	0,0006	<u>1683,80</u>	-	1	1	-	21,8960	0,01
					1683,80	-			-	-	-
30	С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,006	<u>192051,68</u>	-	1152	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					177652	10019	-		132,8
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					177652		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	КБ9-24-1	Монтаж зв'язок і розпірок з одиночних і парних кутів, гнutoзварних профілів для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м	т	0,168	<u>9080,19</u>	<u>391,45</u>	1525	1294	<u>66</u>	<u>103,9600</u>	<u>17,47</u>
					7703,44	4,69			1	0,0575	0,01
41	C111-1814	Сталь кутова	т	0,020176	<u>103571,95</u>	-	2090	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	C1113-309 варіант 8	Труба 50х50х3	т	0,03328	<u>40408,65</u>	-	1345	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	C1113-309 варіант 8	Труба 50х50х3	т	0,121264	<u>40408,65</u>	-	4900	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	КБ9-49-1	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт	0,36	<u>2139,56</u>	<u>455,76</u>	770	606	<u>164</u>	<u>21,8960</u>	<u>7,88</u>
					1683,80	446,64			161	5,6074	2,02
45	& C1-99-1A варіант 6	Розпірний анкер 10х100	шт.	36	<u>171,63</u>	-	6179	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					95808	4910	<u>378</u>		<u>65,91</u>
									164		2,05
		Разом будівельні роботи, грн.					95808				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					90520				
		всього заробітна плата, грн.					5074				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2963				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1030				
		Всього будівельні роботи, грн.					98771				

		Всього по розділу 3					98771				
		Розділ 4. Каналізація побутова К1									
46	КР15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,02	<u>11096,72</u>	<u>491,21</u>	222	212	<u>10</u>	<u>146,8500</u>	<u>2,94</u>
					10605,51	146,61			3	1,7447	0,03
47	КР15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком (існуючий унітаз)	10к-т	0,2	<u>11452,47</u>	<u>19,85</u>	2290	675	<u>4</u>	<u>41,8700</u>	<u>8,37</u>
					3375,56	16,79			3	0,1998	0,04
48	КР15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,2	<u>83912,97</u>	<u>19,85</u>	16783	675	<u>4</u>	<u>41,8700</u>	<u>8,37</u>
					3375,56	16,79			3	0,1998	0,04
49	КР15-3-1	Демонтаж раковин [умивальник]	100к-т	0,02	<u>4655,65</u>	<u>244,45</u>	93	88	<u>5</u>	<u>61,0800</u>	<u>1,22</u>
					4411,20	74,16			1	0,8826	0,02
50	КР15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води (існуючий)	10к-т	0,2	<u>8947,55</u>	<u>9,93</u>	1790	600	<u>2</u>	<u>36,7800</u>	<u>7,36</u>
					2998,67	8,39			2	0,0999	0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-м	0,2	<u>22214,85</u> 2998,67	<u>9,93</u> 8,39	4443	600	<u>2</u> 2	<u>36,7800</u> 0,0999	<u>7,36</u> 0,02
52	KP15-44-3	Установлення сифонів	шт	4	<u>726,55</u> 61,96	- -	2906	248	<u>-</u> -	<u>0,7600</u> -	<u>3,04</u> -
53	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 110 мм (Внутрішні)	100м	0,18	<u>19381,51</u> 5309,86	<u>9,93</u> 8,39	3489	956	<u>2</u> 2	<u>63,1900</u> 0,0999	<u>11,37</u> 0,02
54	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 110 мм (зовнішні)	100м	0,18	<u>28701,25</u> 5309,86	<u>9,93</u> 8,39	5166	956	<u>2</u> 2	<u>63,1900</u> 0,0999	<u>11,37</u> 0,02
55	KP15-108-1	Установлення сталевих заглушок на трубопроводі діаметром до 100 мм	заглушка	2	<u>486,58</u> 177,74	- -	973	355	<u>-</u> -	<u>2,1800</u> -	<u>4,36</u> -
56	KP16-24-1	Установлення поліетиленових колін	10шт	0,8	<u>5827,79</u> 2341,00	<u>3486,79</u> 1028,35	4662	1873	<u>2789</u> 823	<u>28,2900</u> 13,1666	<u>22,63</u> 10,53
57	C113-1509 варіант 1	Коліно Д-110 87°	шт	4	<u>456,88</u> -	- -	1828	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	C113-1509 варіант 2	Коліно Д-110 45°	шт	4	<u>456,88</u> -	- -	1828	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	C113-1509 варіант 3	Трійник Д-50хД-110 45°	шт	8	<u>477,28</u> -	- -	3818	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	C113-1509 варіант 4	Трійник Д-110хД-110 45°	шт	4	<u>518,08</u> -	- -	2072	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	C113-1509 варіант 5	Трійник Д-110хД-110 87°	шт	8	<u>518,08</u> -	- -	4145	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	KP15-1-3	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 110 мм	100м	0,15	<u>8854,07</u> 8458,17	<u>395,90</u> 117,56	1328	1269	<u>59</u> 18	<u>122,6000</u> 1,3990	<u>18,39</u> 0,21
63	KB46-25-1	Свердління я отворів в стінах з/б фундаменті	100шт	0,04	<u>32909,01</u> 5528,25	<u>3374,23</u> 2826,23	1316	221	<u>135</u> 113	<u>63,9400</u> 36,7510	<u>2,56</u> 1,47
64	KP16-36-1	Протягування сталевих труб діаметром 100 мм скрізь стіни	100м	0,04	<u>421585,46</u> 7730,83	- -	16863	309	<u>-</u> -	<u>97,0600</u> -	<u>3,88</u> -
65	KB16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	4	<u>466,34</u> 260,88	- -	1865	1044	<u>-</u> -	<u>3,3925</u> -	<u>13,57</u> -
66	KP15-16-8	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 100 мм	1 шт	4	<u>171,37</u> 120,16	<u>14,03</u> 0,57	685	481	<u>56</u> 2	<u>1,4300</u> 0,0070	<u>5,72</u> 0,03
67	KP7-2-3	Розбирання покриттів підлог з штучного паркету на рейках або шпунтованого	100м2	0,4	<u>4646,68</u> 4540,73	<u>105,95</u> 23,22	1859	1816	<u>43</u> 9	<u>69,0500</u> 0,2646	<u>27,62</u> 0,11
68	KP7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,4	<u>3491,20</u> 3491,20	- -	1396	1396	<u>-</u> -	<u>53,0900</u> -	<u>21,24</u> -
69	KP7-1-2	Розбирання лаг з дощок і брусків	100м2	0,4	<u>727,31</u> 727,31	- -	291	291	<u>-</u> -	<u>11,0600</u> -	<u>4,42</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	КР1-16-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 2 (глибиною до 1.5 м)	100 м3	0,078	<u>26169,77</u>	-	2041	2041	-	368,9000	28,77
					26169,77	-			-	-	-
71	КР7-17-5	Улаштування бетонної стяжки товщиною 100 мм площею до 20 м2	100м2	0,03	<u>14339,84</u>	-	430	150	-	69,3500	2,08
					5008,46	-			-	-	-
72	КР7-17-10 к=16	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати	100м2	0,03	<u>39535,46</u>	-	1186	70	-	32,1600	0,96
					2322,60	-			-	-	-
73	КР1-16-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 2 (глибиною 1 м)	100 м3	0,11	<u>26169,77</u>	-	2879	2879	-	368,9000	40,58
					26169,77	-			-	-	-
74	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,0362	<u>8487,20</u>	<u>6964,80</u>	307	55	<u>252</u>	<u>21,0800</u>	<u>0,76</u>
					1522,40	1884,21			68	23,6555	0,86
75	КР16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	1,2	<u>2090,01</u>	<u>135,77</u>	2508	137	<u>163</u>	<u>1,6600</u>	<u>1,99</u>
					114,52	38,30			46	0,4305	0,52
76	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,152	<u>11402,78</u>	-	1733	1733	-	173,4000	26,36
					11402,78	-			-	-	-
77	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,152	<u>8487,20</u>	<u>6964,80</u>	1290	231	<u>1059</u>	<u>21,0800</u>	<u>3,2</u>
					1522,40	1884,21			286	23,6555	3,6
78	КР7-16-2	Засипка піском над трубопроводами на 300мм	м3	3,6	<u>2382,99</u>	<u>179,05</u>	8579	1191	<u>645</u>	<u>4,5800</u>	<u>16,49</u>
					330,77	45,33			163	0,5537	1,99
79	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	4	<u>5902,12</u>	-	23608	1855	-	6,4200	25,68
					463,65	-			-	-	-
80	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,4	<u>42174,48</u>	-	16870	514	-	18,6300	7,45
					1285,28	-			-	-	-
81	КБ13-13-1	Ґрунтування поверхні	100м2	0,4	<u>1420,86</u>	-	568	274	-	7,6935	3,08
					684,41	-			-	-	-
82	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,4	<u>165882,38</u>	-	66353	5635	-	178,9400	71,58
					14087,95	-			-	-	-
83	КР1-27-2 к=5	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 2 (під влаштування колодязя)	1 м3	2,5	<u>1085,04</u>	-	2713	2713	-	16,5000	41,25
					1085,04	-			-	-	-
84	КР16-31-1	Улаштування колодязів круглих водопровідних із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	1,66	<u>27828,92</u>	<u>1684,11</u>	46196	2006	<u>2796</u>	<u>16,3100</u>	<u>27,07</u>
					1208,57	389,40			646	3,7326	6,2
85	КР15-20-5	Установлення клапанів (вентильюємий клапан HL901 Д-110)	100шт	0,01	<u>796172,58</u>	<u>5450,31</u>	7962	671	<u>55</u>	<u>852,1500</u>	<u>8,52</u>
					67089,77	382,73			4	4,6180	0,05
86	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,0084	<u>11402,78</u>	-	96	96	-	173,4000	1,46
					11402,78	-			-	-	-
87	КР18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	5	<u>981,63</u>	-	4908	556	-	1,5000	7,5
					111,15	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	КР20-12-5	СХОДОВІ КЛІТИНИ МП-1, МП-2, СХ-1 Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень	1т	0,0345	<u>9196,37</u> 4387,20	<u>3580,43</u> 557,69	317	151	<u>124</u> 19	<u>48,0000</u> 5,3615	<u>1,66</u> 0,18
89	& С10-3-2-10-3 варіант 1	Кутик 50 x 5 ДСТУ 2251:2018 L=100	шт	4	<u>386,94</u> -	-	1548	-	-	-	-
90	& С10-3-2-10-3 варіант 2	Болт М 16 ДСТУ ISO 4014:2001 L=100	шт	2	<u>91,14</u> -	-	182	-	-	-	-
91	& С10-3-2-10-3 варіант 3	Гайка М 16 ДСТУ ISO 4032:2002	шт	4	<u>142,14</u> -	-	569	-	-	-	-
92	& С10-3-2-10-3 варіант 4	Шайба М 16 ДСТУ ISO 4032:2002	шт	4	<u>193,14</u> -	-	773	-	-	-	-
93	КБ9-73-2	Площадка монолітна МП -1 (1 шт) Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею	т	0,06403	<u>25190,76</u> 18001,82	<u>5617,87</u> 205,95	1613	1153	<u>360</u> 13	<u>220,8000</u> 2,5645	<u>14,14</u> 0,16
94	С124-3 варіант 1	Арматура Д-10 А400С ДСТУ 3760:2019, L=980	т	0,011448	<u>58405,59</u> -	-	669	-	-	-	-
95	С124-3 варіант 2	Арматура Д-10 А400С ДСТУ 3760:2019, L=1700	т	0,010017	<u>58405,59</u> -	-	585	-	-	-	-
96	С124-3 варіант 4	Швелер 14 ДСТУ 3436-96, L=1780	т	0,0464068	<u>90162,33</u> -	-	4184	-	-	-	-
97	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	2	<u>20,76</u> 20,76	-	42	42	-	0,2875	0,58
98	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,02	<u>1936,33</u> 495,72	<u>15,20</u> 2,06	39	10	-	5,4970	0,11
99	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,02	<u>27894,64</u> 9397,18	<u>1,10</u> 0,93	558	188	-	122,2000	2,44
100	КР2-15-4	Улаштування залізобетонних сходів	100 м3	0,0016	<u>599546,67</u> 48320,58	-	959	77	-	675,3400	1,08
101	КБ9-73-2	Площадка монолітна МП -2(1 шт) Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею	т	0,03192	<u>25190,76</u> 18001,82	<u>5617,87</u> 205,95	804	575	<u>179</u> 7	<u>220,8000</u> 2,5645	<u>7,05</u> 0,08
102	С124-3 варіант 5	Арматура Д-10 А400С ДСТУ 3760:2019, L=1010	т	0,0052576	<u>58405,59</u> -	-	307	-	-	-	-
103	С124-3 варіант 6	Арматура Д-10 А400С ДСТУ 3760:2019, L=860	т	0,006148	<u>58405,59</u> -	-	359	-	-	-	-
104	С124-3 варіант 7	Швелер 14 ДСТУ 3436-96, L=860	т	0,0224296	<u>90162,33</u> -	-	2022	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
105	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	1	20,76	-	21	21	-	0,2875	0,29
					20,76	-			-	-	-
106	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,02	1936,33	15,20	39	10	-	5,4970	0,11
					495,72	2,06			-	0,0258	-
107	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,02	27894,64	1,10	558	188	-	122,2000	2,44
					9397,18	0,93			-	0,0111	-
108	КР2-15-4	Улаштування залізобетонних сходів	100 м3	0,0008	599546,67	-	480	39	-	675,3400	0,54
					48320,58	-			-	-	-
109	КБ9-73-2	Східці монолітні Сх -1 (15 шт) Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею	т	2,10975	25190,76	5617,87	53146	37979	11852	220,8000	465,83
					18001,82	205,95			435	2,5645	5,41
110	С124-3 варіант 8	Арматура Д8-А400С ДСТУ 3760:2019, L=820	т	0,020352	58405,59	-	1189	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
111	С124-3 варіант 9	Арматура Д-8А400С ДСТУ 3760:2019, L=300	т	0,017172	58405,59	-	1003	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
112	С124-3 варіант 13	t10 x 150 x 260 ДСТУ 8540:2018	т	0,097308	90162,33	-	8774	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
113	С124-3 варіант 14	Кутик 75 x 6 ДСТУ 2251:2018 L=130	т	0,02862	104856,96	-	3001	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
114	С124-3 варіант 15	Кутик 50 x 5 ДСТУ 2251:2018 L заг =2.37	т	0,141987	104856,96	-	14888	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
115	С124-3 варіант 10	Швелер 18 ДСТУ 3436-96, L=4250	т	1,101552	90162,33	-	99318	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
116	С124-3 варіант 11	Швелер 18 ДСТУ 3436-96, L=3200	т	0,829344	90162,33	-	74776	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
117	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	1	18,06	-	18	18	-	0,2500	0,25
					18,06	-			-	-	-
118	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,02	1936,33	15,20	39	10	-	5,4970	0,11
					495,72	2,06			-	0,0258	-
119	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,02	29304,39	1,27	586	216	-	140,5300	2,81
					10806,76	1,07			-	0,0128	-
120	КР2-15-4	Улаштування залізобетонних сходів	100 м3	0,0021	599546,67	-	1259	101	-	675,3400	1,42
					48320,58	-			-	-	-
121	КБ12-18-1	ПІДЛОГА (тип підлоги 1, 2, 3, 4) Утеплення покриттів плитами з пінопласту полістирольного на бітумній мастиці в один шар	100м2	2,843	39640,72	-	112699	6940	-	33,7985	96,09
					2440,93	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					659662	84590	20598		1097,52
									2670		31,61
		Разом будівельні роботи, грн.					659662				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					554474 87260 49429 131,75 16648 709091 709091				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					2723294 2723294 2441079 244507 141438 384,42 48574 2864732 2864732	235081	47134 9426		3139,64 114,12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					3638,18 293081				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]